
Warszawa, 17 maja 2021 r.

WI-III.272.2.2021

Dot.: zapytania ofertowego nr WI-III.272.2.2021 na zakup i dostawę samochodu do przewozu psa 
służbowego z przeznaczeniem dla Mazowieckiego Urzędu Celno-Skarbowego III „Port 
Lotniczy” w Warszawie – Działu Granicznego Realizacji

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający fotel pasażera z przodu bez regulacji? Nie ma 
fabrycznej możliwości wyposażenia dobranego pojazdu w taki fotel. Zagłówek jest regulowany na 
wysokość.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd bez regulacji fotela pasażera, z regulowanym zagłówkiem.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stałą przegrodę z oknem zamiast kratki?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania okna zamiast kratki, pod warunkiem możliwości 
ustawienia odpowiedniej temperatury.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści samochód z homologacją ciężarową? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd z homologacją ciężarową. Pojazd nie może przekraczać 3,5t dmc.

Pytanie nr 4:
Czy przestrzeń bagażowa może być wyłożona sklejką wodoodporną zamiast krat, w przestrzeni do 
przewozu psa będzie klatka, dodatkowe kraty metalowe zamontowane w sposób trwały nie 
ułatwiają utrzymania w czystości przestrzeni, za kratami gromadził będzie się brud bez możliwości 
go usunięcia bo kraty mają być zamontowane w sposób trwały.

Odpowiedź:
Ściany mogą być wyłożone w środku sklejką.

Pytanie nr 5:
Czy w przestrzeni bagażowej (miejscu gdzie przewożony będzie pies) Zamawiający wymagać 
będzie wentylatora nawiewno-wywiewnego? Wyposażenie samochodu w wentylator jest zasadne 
w przypadku przewozu psa w przestrzeni bagażowej.
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Odpowiedź:
Zamawiający wymaga możliwości ustawienia odpowiedniej temperatury w przestrzeni, gdzie 
będzie przewożony pies służbowy.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający przez poduszki powietrzne przednie ma na myśli poduszkę przednią kierowcy 
i pasażera? 

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 7:
Jakie średnie roczne przebiegi samochodu przewidują Państwo? 

Odpowiedź:
Przewidywane roczne przebiegi pojazdu to około 15 000 km rocznie.

Pytanie nr 8:
Dot. par. 4 pkt 4 – Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony pojazd zastępczy posiadał 
zabudowę specjalistyczną dostosowującą go do przewozu psów?

Odpowiedź:
Pojazd zastępczy powinien mieć przestrzeń do przewożenia psa oddzieloną stałą przegrodą od 
siedzeń kierowcy i pasażera (klatka/okno) oraz brak tylnych siedzeń.

 Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w drzwi tylne dwuskrzydłowe bez przeszkleń?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tylnych drzwi bez przeszkleń.

Aleksandra Krzoska
Dyrektor Wydziału Infrastruktury
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